
UCHWAŁA NR XLV/1330/18
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie likwidacji nazwy urzędowej ulicy w mieście Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Likwiduje  się w mieście Szczecinie nazwę urzędową  ulicy  Opolska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 18C652B3-77EE-4083-97A3-9DBFE419E044. Podpisany Strona 1




